FERNANDO RAMOS DE MATOS 1659377746

001.741.049-52

R DANCADOR VERDE Nº 440 - ARAPONGAS PR 86.703-491

(43) 999515131 (43) 996788602 (43) 998312868 rejeaneana@gmail.com

ERASMO LUIZ REQUIAO CARNEIRO

VOLVO NH12380 4x2T PRATA

9BVN4B5A01E676549 2001/2001

ACC0803 00756211522 R$ 97.812,00

Noventa e sete mil e oitocentos e doze reais 516024-3

ERASMO LUIZ REQUIAO CARNEIRO

3º EIXO

2001/2001

ACC0803 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

ARAPONGAS 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 127.812,00 R$ 654,64 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

[...]

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

ARAPONGAS 02 Agosto 2022

Adesão

ARAPONGAS 02 Agosto 2022

Checklist

FERNANDO RAMOS DE MATOS 02/08/2022 1659377746

VOLVO NH12380 4x2T ACC0803

Recibo

FERNANDO RAMOS DE MATOS 1659377746

001.741.049-52 ACC0803

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

ARAPONGAS 02 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

FERNANDO RAMOS DE MATOS

001.741.049-52

R DANCADOR VERDE 440

CENTRO

ARAPONGAS - PR

86.703-491

FERNANDO RAMOS DE MATOS

001.741.049-52

(43) 999515131 - (43) 996788602 - (43) 998312868 -

rejeaneana@gmail.com